

Obiect Centrul Integrat de Pregatire pentru
Aplicarea Legii in terenul nr.cadastral
0100313.1013 in mun.Chisinau sect.Ciocana,
str.Nicolae Dimo,30 N15860-7-SI

Investitor



Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Dispozitivul de receptie si comanda pentru sistemul de alarma incendiu cu adresa, FPA-5000 complet:				
1	10-08-001-13	Modul LSN 0300 A	buc			626,18
						613,04
	1	Muncitor	h-om	4,0000	57,66	613,04
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	11,43	3,43
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0080	285,71	2,29
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1300	28,57	7,43
2	08-02-152-4	Constructii metalice : sina scurta montare module PRS 0002 A	100 buc			10 987,32
						4 352,75
	1	Muncitor	h-om	28,4000	57,66	4 352,75
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	3,6800	54,29	199,77
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	8,57	104,57
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	11,43	139,43
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	22,0000	140,70	6 190,80
3	08-02-152-4	Constructii metalice : sina lunga montare module PRS 0004 A	100 buc			10 987,32
						4 352,75
	1	Muncitor	h-om	28,4000	57,66	4 352,75
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	3,6800	54,29	199,77
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	8,57	104,57
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	11,43	139,43
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	22,0000	140,70	6 190,80
4	10-06-037-06	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, carcasa fata panou MPH 0010 A	buc			347,82

